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Lex Sarah-utredare i Skärholmens 
stadsdelsnämnd.

Förslag till beslut
Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att utse Tanit Sundell till lex
Sarah-utredare.

Sammanfattning
För att möjliggöra att lex Sarah-utredningarna görs skyndsamt krävs
att förvaltningen har tillräckligt många lex Sarah-utredare.
Förvaltningen föreslår att utöver redan utsedda utredare av lex
Sarah även utse Tanit Sundell till lex Sarah-utredare.

Bakgrund
Enligt föreskrifterna om lex Sarah i socialtjänstlagen och lag om
stöd och service till vissa funktionshindrade ska varje
stadsdelsnämnd utse ansvariga för utredningar enligt lex Sarah.
Syftet med lex Sarah är att säkerställa att personer som är i behov
av insatser från socialtjänsten eller insatser enligt lag om stöd och
service till vissa funktionshindrade ska få dessa med god kvalitet.
Fel, brister och missförhållanden ska så långt som möjligt
förebyggas och, om de ändå inträffar, åtgärdas så snabbt som
möjligt.

I uppdraget som lex Sarah-utredare ingår att ta emot och utreda lex
Sarah-rapporter samt årligen informera berörda om
rapporteringsskyldigheten. Lex Sarah-rapporter kan komma från
utförare i nämndens egen regi, annan nämnds regi eller från
enskilda verksamheter. Detta enligt bestämmelserna i
socialtjänstlagen och lag om stöd och service till vissa
funktionshindrade.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av avdelningen för socialtjänst och fritid.
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Ärendet
Idag är Sofia Asp, Nicoletta Zoannos, Carin Nyh, Sofia Forsberg,
Sarah Chaara, Denisa Fazlji samt Maria Thöyrä utsedda till lex
Sarah-utredare. Eftersom det finns behov av fler lex Sarah-utredare
föreslås Tanit Sundell till lex Sarah-utredare. Tanit Sundell har varit
anställd som biståndsbedömare på beställarenheten äldre i
Skärholmens sedan 2015.

Enligt föreskrifterna om lex Sarah ska en utredning göras
skyndsamt i samband med att en rapport om ett missförhållande
eller påtaglig risk för missförhållande inkommer. För att möjliggöra
att utredningarna görs enligt lagstiftarens intentioner krävs att
antalet utredare är tillräckligt i förhållande till de antal rapporter
som inkommer.

Jämställdhetsanalys
Samtliga lex Sarah utredare i Skärholmens stadsdelsförvaltning är
kvinnor, vilket återspeglar det faktum att merparten av
förvaltningens medarbetare är kvinnor. Stockholm stad arbetar
sedan flertalet år med kompetensbaserad rekrytering som ett 
verktygför att i rekryteringsprocesser fokusera på just relevanta 
egenskaper för det aktuella uppdraget och bortse från exempelvis 
sökandes kön. Kompetensbaserad rekrytering bidrar därmed till att 
den mest lämpade kandidaten tilldelas uppdraget. Samtliga lex 
Sarah utredare i förvaltningen är väl förtrogna med Stockholm stads 
program för ett jämställt Stockholm 2018-2022 och tillämpar 
programmet i sitt uppdrag som utredare och i det de 
jämställdhetsanalyser som författas.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att Tanit Sundell utses till ansvarig lex
Sarah-utredare.

Eftersom Lex Sarah-ärenden ska utredas skyndsamt krävs det enligt
förvaltningen fler utredare som har kunskap och erfarenhet från
olika verksamheter inom förvaltningen. Med Tanits bakgrund som
biståndsbedömare på beställarenheten äldre anser förvaltningen att
hon är lämplig som lex Sarah utredare.

Patrik Åhnberg Lena Svensson
Stadsdelsdirektör Tf Avdelningschef
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